

EKL Hämeen piiri, tiedote 2/1.2.2022

Yhdistysten puheenjohtajat ja hallituksen jäsenet

Liiton 60-vuotisjuhla Joensuussa 15–16.6. Osallistumistiedot Ullalle tässä kuussa.

Puheenjohtajat: selvittäkää, osallistuvatko yhdistyksenne jäsenet juhlaan.

Meille on varattu 21 kahden hengen huonetta hotelli Vaakunasta. Yhteiskuljetuksesta päätetään, kun saadaan selville osallistujien määrä ja halu yhteiskuljetukseen. Ohjelma- ja hintatiedot löytyvät Eläkkeensaaja-lehdestä ja kaikki kustannukset osallistuja maksaa itse. Puheenjohtaja, ilmoita Ullalle helmikuun aikana, kuinka moni yhdistyksen jäsen on lähdössä, yöpyy varatuissa huoneissa ja osallistuisi kuljetukseen. Ilmoita myös, jos menette omalla porukalla ja omin neuvoin. Ullan sähköposti on ulla.pullola@pp1.inet.fi

Piiri 50 vuotta: historian ensimmäiset ”Kesäolympialaiset” elokuussa.

Piirin syntymäpäiviä juhlistamme eri tilaisuuksissa, erityisesti piirin Kesäolympialaisissa. Kisat ovat leikkimieliset ja kaiken kuntoisille sopivat. Kisapäivä on tiistai 9.8 alkaen klo 10, paikka Kalvola, Lepaanrannan virkistysalue, järjestäjä Kalvolan yhdistys. Tarkempia tietoja piirin sivulta sekä olympiatiedotteissa, joita lähetetään puheenjohtajille sitä mukaa kun järjestelyt etenevät. Ennakkotiedote tämän lähetyksen liitteenä.

Piirin kilpailut kaipaavat järjestäjiä

Sisäboccia 1.3 Asikkalassa, jos rajoitukset sallivat. Petankki 24.3 Kalvolassa, osallistujia toivotaan! Keilailukisat Lahdessa 8.4. Rannalta onginta kesäkuussa Sysmässä. Kuka järjestäisi esim. pilkkiongintaa, ulkobocciaa, kävelysählyä, frisbeetä, mölkkyä, jne. Ilmoitukset sihteerille.

Jäsenhankinta jatkuu

Piiri jakaa tänäkin vuonna 100 euroa yhdistyksille jäsenhankintatyöhön tai yhdistyksen toiminnan kehittämiseen. Perustellut hakemukset Ullalle helmikuun loppuun mennessä. Muistakaa myös tehdä Ullalle lyhyt selvitys siitä, millaiseen toimintaan olette rahan käyttäneet viime vuonna.

Juhlavuoden tunnus

Yhdistyksillä on nyt käytössä juhluvuoden logo, mikä löytyy piirin etusivulta

<https://hame.elakkeensaajat.fi/>

Peruutukset koronarajoitusten takia

Tsemppi-koulutus siirtyy järjestöpäivien yhteyteen 24.–26.10. Puheenjohtajien, sihteerien ja jäsenasiainhoitajien yhteinen koulutus Hollolassa siirtyy syksyyn. Laivaristeily Saksaan on peruttu ja Kapakanmäen tilalla on kesäolympialaiset.

Muistakaa: piirin kevätkokous Lahdessa to 21.4 ja kirkkopäivät Forssassa ke 18.5.

Terveisin, Suoma Salonen, piirin tiedottaja (eklriksu@gmail.com)